股份有限公司第六届董事会第一次会议，2014 年 4 月 27 日召开的桐昆集团股份有限公司第六

届董事会第二次会议及 2014 年 5 月 5 日召开的桐昆集团股份有限公司第六届董事会第三次会

议。

3、关于监事会 公司监事会成员任职资格和人数完全符合法律、法规和《公司章程》的规

定，公司监事会成员认真履行职责，对公司的经营决策、财务状况、对外担保、对外投资和公

司董事会日常工作及董事、经理层履行职责的合法合规性进行了有效的监督，维护了股东的利

益。 报告期内，公司共召开 6 次监事会：2014 年 1 月 22 日召开的桐昆集团股份有限公司第五

届监事会第十三次会议，2014 年 2 月 16 日召开的桐昆集团股份有限公司第五届监事会第十四

次会议，2014 年 4 月 8 日召开的桐昆集团股份有限公司第五届监事会第十五次会议，2014 年 4

月 16 日召开的桐昆集团股份有限公司第五届监事会第十六次会议，2014 年 4 月 25 日召开的桐

昆集团股份有限公司第六届监事会第一次会议及 2014 年 4 月 27 日召开的桐昆集团股份有限公

司第六届监事会第二次会议。

4、关于对外担保情况 公司严格按照中国证券监督管理委员会员会[2003]56 号文《关于规

范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》和[2005]120 号《关于规

范上市公司对外担保行为的通知》及公司章程的规定，在报告期内，公司没有为控股股东及其

控制的企业、公司持股 50%以下的关联方和任何非法人单位和个人提供担保的情况。同时，公

司不断完善对外担保事项的决策程序，保障公司规范运作。

5、关于占用资金情况 在报告期内，公司不存在控股股东和其他关联方非经营性占用公司

资金的情形。

6、关于利益相关者 公司充分尊重和维护银行及其他债权人、职工、消费者等利益相关者

的合法权益，相互之间能够实现良好沟通，共同推进公司持续、稳定发展。

桐昆集团股份有限公司 2014 年半年度报告

19

7、关于信息批露与透明度 公司按照《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》和《桐

昆集团股份有限公司信息披露管理办法》的规定，设立专门机构并配备了相应人员，依法履行

信息批露义务，确保信息批露真实、及时、准确、完整，使所有股东都能平等获得信息。

桐昆集团股份有限公司 2014 年半年度报告

20

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条

件股份
437,837,570 45.44   -433,508,277 -433,508,277 4,329,293 0.45

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

其中：境内非

国有法人持

股

362,485,010 37.62   -362,485,010 -362,485,010

   境内自然

人持股
75,352,560 7.82   -71,023,267 -71,023,267 4,329,293 0.45

４、外资持股

其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

二、无限售条

件流通股份
525,762,430 54.56   433,508,277 433,508,277 959,270,707 99.55

1、人民币普

通股
525,762,430 54.56   433,508,277 433,508,277 959,270,707 99.55

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 963,600,000 100   963,600,000 100

桐昆集团股份有限公司 2014 年半年度报告

21

2、股份变动情况说明

2013 年 12 月 2 日，公司第五届董事会第十九次会议审议并通过了《关于<桐昆集团股份有

限公司限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等议案，拟向公司总裁在内的 9 名公司

管理人员授予限制性股票，实施股权激励。2014 年 2 月 10 日，公司 2014 年度第一次临时股东

大会，以特别决议，审议通过了《关于<桐昆集团股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订

稿）>及其摘要的议案》等议案。2014 年 3 月 4 日，公司在向 9 名激励对象授予共计 432.9293

万股限制性股票之后，办妥了授予限制性股票所必需的全部事宜，向 9 名激励对象授予的股份

总数 4329293 股股份，性质变更为有限售条件的流通股。

2014 年 5 月 21 日，本公司控股股东浙江桐昆控股集团有限公司及公司实际控制人陈士良

先生所持的股份，因上市三年的解禁期限已满，故向上海证券交易所申请上市流通，共计

437837570 股股份性质由限售流通股转为无限售条件流通股。

至此，公司现有限售条件流通股股份数为 4329293 股，无限售条件流通股股份数为

959270707 股。

(二)  限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售